

I. Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na rok 2010.

Lp.	Zadania	Termin	Zaproszeni goście	uwagi
1	<p>Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2010. Przyjęcie sprawozdania z działalności za rok 2009.</p> <p>Reorganizacja sieci szkół w powiecie skarżyskim.</p> <p>Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez powiat skarżyski.</p> <p>Zaopiniowanie kalendarza imprez kulturalnych i sportowych współorganizowanych przez powiat skarżyski.</p>	styczeń – luty	Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala Naczelnik Wydziału Edukacji	
2	Lokalna polityka oświatowa w zakresie szkolnictwa specjalnego.	marzec – kwiecień	Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala Naczelnik Wydziału Edukacji	
3	<p>Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w szkołach i placówkach oświatowych, jego podział ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb emerytowanych nauczycieli i pracowników obsługi.</p> <p>Oferta edukacyjna szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2010/2011.</p>	maj	Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala, Naczelnik Wydziału Edukacji,	

4	Funkcjonowanie Zespołu Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Skarżysku-Kamiennej.	czerwiec	Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala Naczelnik Wydziału Edukacji	
5	Warunki kształcenia w Zespole Szkół Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii – warunki bytowe, możliwości rozwoju.	sierpień	Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala Naczelnik Wydziału Edukacji	
6	Zapoznanie się ze schematem sieci szkół ponadgimnazjalnych i placówek oświatowych po przeprowadzonej reorganizacji. Potrzeby lokalowe Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Skarżysku-Kamiennej.	wrzesień	Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala Naczelnik Wydziału Edukacji	
7	Zapoznanie się z raportem o stanie oświaty w powiecie skarżyskim. Zapoznanie się z zaawansowaniem i postępami prac przy realizacji budowy hali sportowej przy I Liceum Ogólnokształcącym im. J.Słowackiego w Skarżysku-Kamiennej.	październik – listopad	Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala Naczelnik Wydziału Edukacji	

Komisja na każdym posiedzeniu zajmuje się analizą i opiniowaniem projektów uchwał wnoszonych pod obrady Rady Powiatu. Plan pracy jest otwarty i może być uzupełniany i aktualizowany w zależności od potrzeb i występujących problemów. Podobnie terminy realizacji mogą być zmienione i dostosowane do sytuacji bieżącej i planu pracy Rady Powiatu.

Plan pracy przyjęty został na posiedzeniu Komisji 16.03.2010 roku.

Przewodniczący Komisji

Zenon Nowakowski